

هفتمین صورتجلسه کارگروه امور تخصصی اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان در سال ۱۴۰۱

شماره دعوتنامه: ۸۹/۱۴۰۱/۷۶۱	تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۰۷/۲۳	رئیس: جناب آقای مخلص الائمه، استاندار
تاریخ دعوتنامه: ۱۴۰۱/۰۷/۲۰	مکان: سالن جلسات طبقه چهارم استانداری	دبیر: جعفری، مدیر کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی

➤ هفتمین جلسه کارگروه امور تخصصی اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان با ریاست جناب آقای دکتر مخلص الائمه، استاندار محترم با حضور اکثریت اعضا و با دستور کارهای ذیل برگزار گردید:

دستور کارها:

- ۱- ارائه برنامه های هفته اراک توسط شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر اراک.
 - ۲- اتخاذ راهکار برای کنترل بیماری های منتقله از طریق پشه آندس و آبله میمونی.
 - ۳- بررسی آخرین وضعیت کمبود اقلام دارویی استان.
- اهم مطالب مطرحه:

➤ جناب آقای دکتر مخلص الائمه استاندار محترم استان مرکزی:

برگزاری برنامه های مناسبی جزئی از نظام هویتی استان مرکزی است. برنامه های فرهنگی و هویتی جزء برنامه های راهبردی مهم این استان می باشد. دستگاه های اجرایی باید در برنامه های هویتی استان مرکزی مشارکت فعال داشته باشند. اقدامات بسیاری انجام شده و بحث تقویت و شکل دادن به نظام هویتی استان را می بایست فراگیر کنیم. بنابراین کلیه ادارات همکاری لازم را در برگزاری هفته فرهنگی اراک داشته باشند. اطلاع رسانی عمومی برای حضور و مشارکت مردم در فضای مجازی و پایگاه های اطلاع رسانی داشته باشیم.

➤ جناب آقای نظری معاون محترم سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار:

از آنجا که بخشی از مشکلات مطرح شده در عرضه داروها در داروخانه های استان به عدم سیستم ارجاع مناسب مرتبط می باشد، باید سیستم داروخانه ها از فروش دارو به عرضه خدمات دارویی ارتقاء پیدا کند و طوری نباشد. بنابراین نیاز است در این زمینه تدابیر مناسبی اتخاذ شود.

➤ جناب آقای جعفری مدیر کل محترم امور اجتماعی، فرهنگی:

در شهرستان هایی که داروخانه شبانه روزی وجود ندارد تدابیری اتخاذ شود که داروخانه های موجود خدمات مورد نیاز را به حد نیاز در ساعات غیر اداری به شهروندان ارائه نمایند. (به ویژه شهرستان های تفرش و فراهان). همچنین افزایش ساعت کار داروخانه های موجود نیاز به اتخاذ تدابیر مناسب دارد. شخصیت اهلیت یکی از دارایی های معنوی اراک است و ایشان شخصیت فاخر و منحصر به فردی هستند که به یک زمان و مکان خاصی تعلق ندارند. بلکه بسیاری از ویژگی هایی که به ماندگاری آن کمک می کند، تاکنون مورد غفلت واقع شده است. هرچقدر هفته اراک به سمت مردمی شدن با رویکرد جوانی برومندتر است و باید از همه ظرفیت ها برای برگزاری هفته فرهنگی اراک استفاده کرد تا برنامه ها به صورت متناسب برگزار شود.

عنوان	مصوبات	مهلت اقدام	مسئول پیگیری
مصوبه دستور کار اول	۱) بررسی مردمی کلیه ادارات همکاری لازم را در برگزاری هفته فرهنگی اراک داشته و در این خصوص اطلاع رسانی عمری برای حضور و مشارکت مردم را در فضای مجازی و پایگاه های اطلاع رسانی بعمل آورند.	در اسرع وقت	فرمانداری شهرستان اراک شهرداری اراک شورای شهر اراک اداره کل صدا و سیما استان بنیاد شهید و امور ایثارگران فرماندهی سپاه استان (معاونت اجتماعی) بنیاد حفظ آثار ارزش های دفاع مقدس استان
مصوبه دستور کار سوم	۲) مقرر گردید شهرستان هایی که داروخانه شبانه روزی در سطح شهر ندارند تدبیری اتخاذ کنند که داروخانه های موجود خدمات مورد نیاز را به مراجعه کنندگان ارائه نمایند. و از ظرفیت داروخانه های فعال از طریق ساعات فعالیت آنها برای ارائه خدمات در حد نیاز به مراجعه کنندگان استفاده شود.	تا حصول نتیجه	فرمانداری های شهرستان های تابعه - دانشگاه علوم پزشکی استان - دانشکده علوم پزشکی ساوه - دانشکده علوم پزشکی خمین
مصوبه دستور کار سوم	۳) با عنایت به گزارش های رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی استان در خصوص عدم وجود مشکلات دارویی، وعدم نگرانی برای کمبود اقلام دارویی در استان مقرر گردید در صورت بروز مشکل عدم توازن لازم در توزیع و تقاضای دارو در استان مراتب برای پیگیری های بعدی از سوی دانشگاه در اسرع وقت به استانداری و مراجع ذیربط اعلام گردد. تبصره: در خصوص مشکلات تأمین دارو و موارد مشابه در شهرستان های ساوه و خمین مراتب از سوی دانشکده های علوم پزشکی ساوه و خمین پیگیری و فرمانداران محترم این شهرستان ها به موارد مرتبط رسیدگی نمایند.	تا حصول نتیجه	دانشگاه علوم پزشکی استان - فرماندارهای ساوه و خمین دانشکده های علوم پزشکی ساوه و خمین
مصوبه دستور کار دوم	۴) مقرر گردید با توجه به بازگشایی مدارس و شیوع بیماری های فصلی و مراجعه بیماران به مراکز درمانی، تدابیر و تدابیر لازم در جهت آگاهی بخشی و اطلاع رسانی در فضای مجازی و رسانه های ارتباط جمعی صدا و سیما به خصوص تولید کلیپ های آموزشی (چند دقیقه ای) اقدام لازم به عمل آید.	تا حصول نتیجه	اداره کل صدا و سیما استان دانشگاه علوم پزشکی استان
مصوبه دستور کار دوم	۵) مقرر گردید آموزش و اطلاع رسانی در اماکن تجمعی و پرخطر مانند گرمابه ها، درمان خانه ها، کمپ های ترک اعتیاد، مراکز مثبت زندگی و مراکز نگهداری سالمندان و کودکان معلول و کم توان ذهنی در مراقبت و کنترل بیماری های منتقله از طریق پشه آئندس، آبله میمونی و... انجام گردد.	تا حصول نتیجه	فرمانداران شهرستان های تابعه اداره کل صدا و سیما استان دانشگاه علوم پزشکی استان اداره کل بهداشتی استان
	۶) مقرر گردید مراکز بهداشتی به صورت مستمر وضعیت بیماری های منتقله از آب و غذا را در جمعیت تحت پوشش خود رصد نموده تا در صورت مشاهده بتوانند اقدامات مراقبتی و کنترلی و پیشگیری های لازم را در اسرع وقت انجام دهند.	بصورت مستمر	فرماندارهای شهرستان های تابعه دانشگاه علوم پزشکی استان فرماندارهای ساوه و خمین دانشکده های علوم پزشکی ساوه و خمین

مخلص الائمه

استاندار مرکزی

و رییس کارگروه امور تخصصی اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان



